

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНЫҢ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ

СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫ,
ОБЛЫСТЫҚ «ЖАСТАР»
ЖАСОСШІРМДЕР ҮЙІ (ӘЛЕУМЕТТІК
БЕЙІМДЕЛУ ОРТАЛЫҒЫ)



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ ДОМ ЮНОШЕСТВА
«ЖАСТАР» (ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ
АДАПТАЦИИ),
Г.СТЕПНОГОРСК»

БҰЙРЫҚ

2022 жылдың 22 шілдесі

Степногорск қ.

ПРИКАЗ

№ 25

г.Степногорск

2022 жылға арналған қызмет көрсету мен жұмыс және мемлекеттік тауарларды сатып алудағы жылдық жоспарға өзгеріс енгізу туралы

«Балалардың құқығын қорғау туралы жүйесін жүзеге асыру, мекемелерде қызмет көрсету мен тауарларды сатып алу ережесі бекітілгені туралы» Қазақстан Республикасының ғылым және білім министрлігінің 2016 жылғы 30 маусымдағы №412 бұйрығының ережесіне сәйкес басшылыққа ала отырып, Ақмола облысының білім басқармасы, Степногорск қаласы, «Жастар» ОЖУ КММ-нің (әлеуметтік бейімделу орталығы) қажеттілігі үшін мемлекеттік сатып алуды өткізуге және мекеменің іс тәртібін орындау мақсатында, **БҰЙЫРАМЫН:**

1. 2022 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарының жалпы сомасы 7 563 726 теңге 10 тиынға (жеті миллион бес жүз алпыс үш мың жеті жүз жиырма алты теңге он тиын) өзгертілсін.

2. Осы бұйрықтың орындалуын тиісінше орындалуын бақылауын өзіме қалдырамын.

3. Осы бұйрықты жеткізуге мүдделі тұлғалардың назарына аудару.

4. Осы бұйрық 2022 жылдың 22 шілде күшіне енеді.

Директордың м. а



Жексенова Д. Б.

2022 жылдың 25 шінде №25
Ақмола облысының білім басқармасы,
Степногорск қаласы,
(Әлеуметтік бейімдеу орталығы)
«Жастар» ОЖУ КММ-нің
директорының бұйрығына
қосымша

**Өзгерістер мен толықтыру тауарларды, жұмыстарды
және көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып
алудың жылдық жоспарына 2022 жылға арналған**

1. 2022 жылға мемлекеттік сатып алу мен жылдық жоспарға мекеме келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

2. «Басқа резервтерді сатып алу» 149 ерекшелігі бойынша:

2.1. Ақмола облысы білім басқармасының " Степногорск қаласы, Облыстық "Жастар" жасөспірімдер үйі (әлеуметтік бейімдеу орталығы)" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің қалыпты жұмыс істеуі үшін мынадай тармақтарға өзгерістер енгізісін және ұяшықтар қоссын:

Ұяшықтарды өзгерту сатып алу тақырыбының түрі, атауы, қысқаша сипаттамасы, бағасы мен сомасы

№	Түр	Құрылым қарындарымен дәлел	Құрылым қарындарымен дәлел	ЕГП	М	Қ	С	Түр	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	Қ
39	Тауар	Шарикті қалам	Шарикті қалам	2022	30	45,00	1 350,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
40	Тауар	Шарикті қалам	Шарикті қалам	2022	30	30,00	2 700,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
42	Тауар	20 фойя калыптары	20 фойя калыптары	2022	10	580,00	5 800,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
43	Тауар	30 фойя калыптары	30 фойя калыптары	2022	30	640,00	6 800,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
44	Тауар	Қапсырмалар № 10 Қытай	Қапсырмалар № 10 Қытай	2022	20	55,00	1 100,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
45	Тауар	Қалталар 20 фойя үйі	Қалталар 20 фойя үйі	2022	10	20,00	2 000,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
46	Тауар	Стептер үшін қапсырмалар № 24 Қытай	Стептер үшін қапсырмалар № 24 Қытай	2022	20	95,00	1 900,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
47	Тауар	Бөлігіш бөртүлеткіш	Бөлігіш бөртүлеткіш	2022	20	425,00	8 500,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
48	Тауар	Екі жақты Маркер	Екі жақты Маркер	2022	2	50	100,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
49	Тауар	Үлкен фесивалар 32 тб	Үлкен фесивалар 32 тб	2022	10	4 950,00	49 500,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
50	Тауар	Қыстырғыштар кәбісе ОИИ Ресей	Қыстырғыштар кәбісе ОИИ Ресей	2022	15	188,00	2 820,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
51	Тауар	Скотч №2	Скотч №2	2022	15	65,00	975,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
52	Тауар	Сыртқы шыр	Сыртқы шыр	2022	15	580,00	8 700,00	тауар шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрметтеу	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шағын аудан, №17 мекенді	0
53	Тауар	Түсеті А1	Түсеті А1	2022	1	1 470,00	1 470,00	тауар шарт	Ақмола облысы	0

№	Түр	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз	Қағаз
93	Түр	Үлкен көлемді қағаздар	Үлкен көлемді қағаздар	2000	5	285.00	1 425.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
94	Түр	60 байлалы қағаздары	60 байлалы қағаздары	2000	10	1 180.00	11 800.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
95	Түр	Фотокөлем бір жақты қағаздар	Фотокөлем бір жақты қағаздар	2000	5	2 180.00	10 950.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
96	Түр	Фотокөлем екі жақты қағаздар	Фотокөлем екі жақты қағаздар	2000	5	2 290.00	11 450.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
97	Түр	Ламинат қағазы 125 мкр	Ламинат қағазы 125 мкр	2000	6	70.00	420.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
98	Түр	Фотокөлем А4 пластика	Фотокөлем А4 пластика	2000	10	1 370.00	13 700.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
99	Түр	40 байлалы қағаздары	40 байлалы қағаздары	2000	10	855.00	8 550.00	тағып шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
118	Түр	Глянц жуу	Глянц жуу	2000	100	620.00	62 000.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
121	Түр	Жапырақ қағаздары	Жапырақ қағаздары	2000	10	900.00	9 000.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
123	Түр	Қір жуғыш зат	Қір жуғыш зат	2000	27	1 000.00	27 000.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
126	Түр	Жуғыш ұнтақ	Жуғыш ұнтақ	2000	7	8 500.00	59 500.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
127	Түр	Қір жуғыш зат 2.4 кг	Қір жуғыш зат 2.4 кг	2000	20	1 750.00	35 000.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
130	Түр	Кілемдер мен жиһандарға арналған сусабан	Кілемдер мен жиһандарға арналған сусабан	2000	60	980.00	58 800.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
131	Түр	Қарлы құбырларын тазартатын зат (сақпақ көзірме) алып тастау үшін	Қарлы құбырларын тазартатын зат (сақпақ көзірме) алып тастау үшін	2000	65	450.00	29 250.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				
132	Түр	Дәретхана тазартқышы	Дәретхана тазартқышы	2000	2	620.00	1 240.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0				

Ұшықтарды өзгертіңіз сағын алу тақырыбының түрі, атаулары, қысқана сипаттамасы, бағасы, сомасы және жолдар қосыңыз

80	Түр	Файл паңыз 100 мкр	Файл паңыз 100 мкр	2000	3	2 200.00	6 600.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0
81	Түр	Шарикті қалам	Шарикті қалам	2000	40	70.00	2 800.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0
82	Түр	Скоч Уд	Скоч Уд	2000	20	220.00	4 400.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0
83	Түр	Пластик	Пластик	2000	20	180.00	3 600.00	Шілде шарт жасалғанын кейін 21 күн ішінде құрылысқа	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6-шағын аудан, №13 ғимарат	0

								күтүбөлөк сунушунда	төрөлмө деген №13 тизмеде	
109	Тээр	Бленд жуу	Бленд жуу	дана	5	1 200,00	6 000,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
108	Тээр	Сапока	Сапока	дана	15	100,00	1 500,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
110	Тээр	Белгиле	Белгиле	дана	70	40,00	2 800,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
111	Тээр	Жууучу унтак	Жууучу унтак	дана	1	17 800,00	17 800,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
112	Тээр	Ковчет	Ковчет	дана	8	55,00	4 400,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
115		Шаруашчылык сайманы	Шаруашчылык сайманы	дана	20	300,00	6 000,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
116		Губкалар жууучу үкөкт	Губкалар жууучу үкөкт	дана	5	1 300,00	6 500,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
117		Губкалар мытка	Губкалар мытка	дана	27	150,00	4 050,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
188		Паразит	Паразит	дана	6,7	1 650,00	11 055,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
250		Улак көбөйткүч сатын Дренаж 5-10мм	Улак көбөйткүч сатын Дренаж 5-10мм	дана	10	150,00	1 500,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
291		Резетка 5м	Резетка 5м	дана	1	1 200,00	1 200,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
292		ДЭН 1745*1700(3,2 мм)	ДЭН 1745*1700(3,2 мм)	дана	7	2 900,00	20 300,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
293		OSB-3 плитасы 12мм	OSB-3 плитасы 12мм	дана	2	8 000,00	16 000,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
294		Резетка	Резетка	дана	1	800,00	800,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
295		Ковчет Көйдөңгө киргизген спилкө	Ковчет Көйдөңгө киргизген спилкө	дана	1	540,00	540,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
296		Щетка 1,5 Висер 18мм	Щетка 1,5 Висер 18мм	дана	2	145,00	290,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
297		Щетка 1,5 Висер 25мм	Щетка 1,5 Висер 25мм	дана	1	120,00	120,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
298		щетка 1,5Наташ 25мм	щетка 1,5Наташ 25мм	дана	3	80,00	240,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
299		Стандарт-1 Комбинетонь	Стандарт-1 Комбинетонь	дана	1	1 890,00	1 890,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
300		Рестиратор Ресей У-2К	Рестиратор Ресей У-2К	дана	2	450,00	900,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
301		68мм бурчалы бар өңкө	68мм бурчалы бар өңкө	дана	1	550,00	550,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 5 шатын алам, №13 тизмеде	0
302		Леска үчүн Гриндердин	Леска үчүн Гриндердин	дана	30	35,00	1 050,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0
303		Бурчандар 4,2 * 75 үлкөн жип	Бурчандар 4,2 * 75 үлкөн жип	дана	40	10,00	400,00	Шеле шарт жасалганын кейн 21 күтүбөлөк сунушунда	Амелия обонунда, Стетингерс калыма, 6 шатын алам, №13 тизмеде	0

								құлғобаны ауданында	шілде аудан, №11 өлкесінде	
304		Бұрындалар 4.2 * 89 ұлсын жігі	Бұрындалар 4.2 * 89 ұлсын жігі	дана	40	18.00	70000	Шілде аудан Әлсіздікпен қайты 21 құлғобаны ауданында	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шілде аудан, №11 өлкесінде	0

3.159 "Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу" ерекшелігі бойынша:

3.1. Ақмола облысы білім басқармасының "Степногорск қаласы, Облыстық "Жастар Жасөспірімдер үйі (әлеуметтік бейімдеу орталығы)" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің қалыпты жұмыс істеуі үшін мынадай пунктерге өзгерістер енгізіп және ұяшықтар, жақтаулар қоссын

31	Тұрар	Қарсақары қалың сұзмет және қызмет	Қарсақары қалың сұзмет және қызмет	қалың	1	15 275.00	16 275.00	Шілде аудан Әлсіздікпен қайты 20 құлғобаны ауданында	Ақмола облысы, Степногорск қаласы, 6 шілде аудан, №11 өлкесінде	0
----	-------	--	--	-------	---	-----------	-----------	--	--	---

Директордың м.а.



Жексенова Д. Б.

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНЫҢ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ

СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫ,
ОБЛЫСТЫҚ «ЖАСТАР»
ЖАСОСПІРІМДЕР ҮЙІ (ӘЛЕУМЕТТІК
БЕЙІМДЕЛУ ОРТАЛЫҒЫ)



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ ДОМ ЮНОШЕСТВА
«ЖАСТАР» (ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ
АДАПТАЦИИ),
Г.СТЕПНОГОРСК»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

2022 жылғы 22 шілде

№ 25

Степногорск к.

г.Степногорск

**Об изменении годового плана
государственных закупок товаров,
работ и услуг на 2022 год**

В целях выполнения процедур организации и проведения государственных закупок для нужд Коммунального государственного учреждения «Областной дом юношества «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск управления образования Акмолинской области (далее - Учреждение), руководствуясь Правилами согласно Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1.Изменить общую сумму годового плана государственных закупок на 2022 год на 7 563 726 тенге 10 тиын (семь миллионов пятьсот шестьдесят три тысячи семьсот двадцать шесть тенге десять тиын).

2. Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 22 июля 2022 года.

И.о директора



Жексенова Д. Б.

Приложение № 1 к приказу директора
Коммунального государственного
учреждения
«Областной дом юности «Жастар»
(центр социальной адаптации), город
Степногорск»
управления образования Акмолинской
области
от 25 июля 2022 года № 25

**Изменения и дополнения
в годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг
на 2022 год**

1. Внести в годовой план (далее - ГП) государственных закупок (далее - ГЗ) учреждения на 2022 год следующие изменения:

2. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов»:

2.1. Для нормального функционирования Коммунального государственного учреждения «Областной дом юности «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск» управления образования Акмолинской области внести изменения в следующие пункты и добавить ячейки:

79	Товар	Қағаздан қарағайға дәлел	Қағаздан простой с дәлел	штучка	30	65,00	1 950,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
80	Товар	Шарикті қалық	Ручка шариктісі	штучка	30	30,00	2 700,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
82	Товар	20 файл қалықтары	Папка 20 файлға кіретін	штучка	10	380,00	5 800,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
83	Товар	30 файл қалықтары	30-шілемді файлға кіретін	штучка	10	680,00	6 800,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
84	Товар	Қағаз №10 Қытай	Сыбы №10 Қытай	штучка	20	55,00	1 100,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
84	Товар	Қағаз №20 файлға кіретін	Папка 20 файлға кіретін	штучка	10	310,00	3 100,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
85	Товар	Степкер ұшы қағаз №24 Қытай	Сыбы для степкер №24 қытай	штучка	20	95,00	1 900,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
86	Товар	Қағаздан бөртүсілім	Цепочка корректер с разбивателем	штучка	20	425,00	8 500,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
87	Товар	Екі жақты Маркер	Маркер дуплексілі	штучка	2	50	100,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
88	Товар	Ұсақ файлға кіретін 32 тб	Файлға кіретін 32 тб	штучка	10	4 950,00	49 500,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
89	Товар	Қызыл қағаз ОНН Ресей	Сыбы қағаз ОНН Ресей	штучка	15	188,00	2 820,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
90	Товар	Сыбы 3х	Сыбы 3х	штучка	15	65,00	975,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
91	Товар	Сыбы шир	Сыбы шир	штучка	15	580,00	8 700,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
92	Товар	Түсетін А4	Түсетін А4	штучка	1	1 470,00	1 470,00	ағустың 1-кезеңінде 21 календарлық күн ішінде жасалатын дөңсөу	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

		каким	цветная					каждый день после заключения договора	г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	
93	Товар	Уголок клееный для калитки/двери	Секретки калиточные большие	штука	5	285,00	1 425,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
94	Товар	60 файлы картонные	Палки 60 файловый	штука	10	1 150,00	11 500,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
95	Товар	Фотоаппарат без вспышки	Фотобумага глянцевая односторонняя	лист	5	2 190,00	10 950,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
96	Товар	Фотоаппарат цифровой	Фотобумага глянцевая двухсторонняя	штука	5	2 290,00	11 450,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
97	Товар	Лампа энергосберегающая Палки 125 мк	Палки для ламп энергосберегающих 125 мк	штука	6	70,00	420,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
98	Товар	Фотоаппарат А4 планшет	Фотопечать А4 планшет	штука	10	1 370,00	13 700,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
99	Товар	40 файлы картонные	Палки 40 файловый	штука	10	885,00	8 850,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
118	Товар	Ежедневник	Матрица для печати	штука	150	600,00	90 000,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
123	Товар	Жидкие обои для стен	Полки для мебели	штука	10	900,00	9 000,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
125	Товар	Кир акустика	Средство для стирки белья	штука	17	1 400,00	23 800,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
126	Товар	Жулики утюга	Кир акустика арматура жулики зат 15 шт	штука	7	8 300,00	58 100,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
127	Товар	Кир акустика арматура жулики зат 2,4 шт	Стиральная машина ручная стирка 2,4 кг	штука	20	1 700,00	34 000,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
130	Товар	Кир акустика арматура жулики зат	Шампунь для ковров и мебели	штука	10	950,00	9 500,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
131	Товар	Кир акустика арматура жулики зат 1 штука	Чистящее средство для канализационных труб (для удаления засоров)	штука	65	450,00	29 250,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
132	Товар	Держатель для документов	Чистящее средство для унитазов	штука	3	600,00	1 800,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0

Изменить ячейки вид предмета закупки, наименований, краткой характеристики, цены, суммы и добавить строки

85	Товар	Файл белый 100 мк	Файл белый 100 мк	шт	3	3 200,00	9 600,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0
81	Товар	Шарик белый	Ручка черная	штука	40	70,00	2 800,00	штука в течение 21 календарного дня после заключения договора	Автомобильная область г. Стерлитамак, микрорайон Б, здание №13	0

83	Товар	Свети Ут	Свети Ут	штука	20	220,00	4 400,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
84	Товар	Панель пластик	Панель пластик дугри	штука	20	180,00	3 600,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
101	Товар	Бактери суу	Менюсе для пола	штука	8	1 700,00	13 600,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
108	Товар	Столос	Столос	штука	15	1000,00	15 000,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
110	Товар	Балетни	Балетни	штука	20	400,00	8 000,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
111	Товар	Жуулан уттал	Кир жуула артаалат жуула тат 15 кг	штука	1	17 800,00	17 800,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
112	Товар	Комет	Комет	штука	10	350,00	3 500,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
115	Товар	Шаруашидалак сабына	Мале холь-шоо	штука	20	280,00	5 600,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
116	Товар	Губкалар жуула ульей	Губка матиоо боошанс	штука	5	1 500,00	8 500,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
117	Товар	Губкалар металл	Комет Губка металл	штука	37	150,00	5 550,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
189	Товар	Паралит	Паралит	кг	57	1 650,00	11 050,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
190	Товар	Улак келерти тег дала Дремак 5-10мм	Дремак керемилерсий мокал 5-10мм	штука	10	190,00	1 900,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
191	Товар	Рулетка 5м	Рулетка 5м	штука	1	1 200,00	1 200,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
192	Товар	ДВП 1745*1700(1,2 мм)	ДВП 27(5*1700(1,2 мм)	штука	7	2 700,00	29 400,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
193	Товар	OSB-3 пластик 12мм	Панель OSB-3 12мм	штука	2	8 000,00	16 000,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
194	Товар	Валик	Валик	штука	2	500,00	1 000,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
195	Товар	Комет Кондарты карайтып аччысе	Очи защитные очки	штука	1	540,00	540,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
196	Товар	Щетка 1,5 Висер 38мм	Кисть 1,5 Висер 38мм	штука	2	115,00	230,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
197	Товар	Щетка 1,5 Висер 25мм	Кисть 1,5 Висер 25мм	штука	1	120,00	120,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
198	Товар	Щетка 1,5Наган 25мм	Кисть 1,5Наган 25мм	штука	3	80,00	240,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
199	Товар	Стандарт-1 Комбинезон	Комбинезон Стандарт-1*	штука	1	1 890,00	1 890,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
200	Товар	Респиратор Ресей У-2К	Респиратор Ресей У-2К	штука	2	470,00	940,00	печь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Амурская область, г.Степногорск, микрорайон б, здание №13	0
201	Товар	68мм барышты бар алуу	Сердечника с якорушкой	штука	1	650,00	650,00	печь в течение 21 календарного дня после	Амурская область, г.Степногорск,	0

			58мм					максимальная длина	участков в плане №13	
302	Горы	Доска үшін Тримердип	Доска для Гримера	метр	30	35,00	1050,00	длина в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г. Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
303	Горы	Бұрандалар 4,2 * 59 ұяқал жін	Саморезы 4,2*59 крупная резьба	штука	40	10,00	400,00	длина в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г. Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
304	Горы	Бұрандалар 4,2 * 89 ұяқал жін	Саморезы 4,2*89 крупная резьба	штука	40	18,00	720,00	длина в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г. Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0

3. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ»:

3.1. Для нормального функционирования Коммунального государственного учреждения «Областной дом юношества «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск» управления образования Акмолинской области внести изменения в следующие пункты и добавить ячейки, строки

34	Услуги	Копирование документов	Услуги по копированию страниц в одной подлержке копирования	услуга	1	46 276,00	46 276,00	длина в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г. Степногорск, интеррайон 6, здание №13	0
----	--------	------------------------	---	--------	---	-----------	-----------	--	--	---

И.о директора



Жексенова Д. Б.